Aliud euangeliū de confessoribus scdm Lu. xix.

In illo tempore dixit
iesus discipulis suis parabolam
hāc. Hō quidaz nobilis abiit ī re
gionē longinquā accipere sibi re
gnū et reuerti. Locatis autē decē
seruis suis dedit illis decē mnas
Et ait ad illos. negociamini duz
venio. Cines autē ei⁹ oderāt illū.
et miserūt legatōez post illū dicē
tes. Nolum⁹ hūc regnare super
nos. Et factuz est vt rediret acce
pto regno. et iussit vocari seruos
suos. quibus dedit pecuniam vt
scirz quātū quisqz negociat⁹ eēt.
Venit autē prim⁹ dicēs. domine
mna tua decez mnas acquisiuit.

auferat si glo. si me duru noueras. que
cogitatu ubi testimoniu no icussit. ut sci
res me mea diligen q̄sicut tollēs qd̄ n̄
posui et metēs qd̄ nō seminavi | gor. req̄
rit eni de bona opa etiā ab eis qb̄ n̄ de
dit gratiā opandi. nec tñ de β faciēdo i
iuste agit. q̄ et nulli nō recipiūt. ipse tñ pa
tius fuit dare grāz et q̄renō dedisti pecu
niā meā | i. dona mea | ad mensaz | i. ad
lucr. et ego veniēs | s. ad iudiciū p̄ricula
re. i. ad mortē hoīs | cū vsuris exegissem
eā | i. cū lucro | et astātib̄ dix. | gor. i. āgel
q̄ deo iudiciū sp̄ assistūt | auferte ab eo
mnam | i. grām | et date illi q̄ decē mnas
habz | glo. auget enī grā i eo q̄ in eo labo
rat. | Luto: cōpendij theo. veri. li. iij. c. vij.
sic dicit. Ille autē aliqd̄ bonū pereat illa
bona opa q̄ q̄s peccādo mortificat alijs
saluādis dabunt. Sic q̄n corpali morte
q̄s mort. fratres et p̄pinq̄ in bonis succe
dūt. | An Job. xvij. ca. Si cōportauerit
q̄s terra argenti. et sicut lutū preparaue
rit vestimēta. p̄parabit qd̄ s̄ iust̄ vesti
ei ill̄ et argētū innocēs diuidet | et dixerūt
ei | s. angeli | dñe h̄z decē mnas | q. d. sat̄
h̄z | dico aut̄ vobis. q̄ oī habēt | Gor. et
illo bñ v̄tēn̄ | dabit | s. incrementū ei⁹ qd̄
h̄z | et abūndabit | s. in futuro. q̄ s̄m apl̄m
Ocul⁹ n̄ vidit nec auris audiuit nec in
cor hoīs ascendit q̄ p̄pauit de diligenb̄
se | ab eo aut̄ q̄ nō h̄z | s. vsū doni collati.
sic ille piger s̄u⁹ fuit | et qd̄ h̄z | i. ip̄m do
nū | auferet ab eo | gor. dare bñi fuit mi
sericordie. auferre nō habēti iusticie.

**Aliud euāgelii de cōfessoribus
scdm̄ Mat. xxv.**

Nullo tempore dixit
iesus discipulis suis parabolam
hāc. Hō quidā peregre p̄ficiēs
vocauit seruos suos et tradidit
illis bona sua. Et vni dedit quin
qz talēta. Alij aut̄ duo. Alij vero
vnū. vnicuiqz scdm̄ pp̄riaz virtu

tē. Et p̄fect⁹ est statim. abiit aut̄ qui
quinqz talēta acceperat et operat⁹
est i eis et lucratus est alia quinqz
Silt̄ qui duo acceperat lucratus ē
alia duo. qui aut̄ vnus acceperat
abiit et fodit i terrā et abscondit
pecuniā domini sui. post multus
vero temporis venit domin⁹ illo
rus seruorū et posuit rōes cū eis
Et accedēs qui quinqz talēta acce
perat obtulit alia quinqz talēta di
cēs. Domine quinqz talēta tradidi
sti michi. ecce alia quinqz superlu
cratus sū. ait illi domin⁹ ei⁹. Euge
serue bone et fidelis. q̄ supra pau
ca fuisti fidelis. supra multa te cō
stituā intra i gaudiū domini tui.
Accessit aut̄ et qui duo talēta ac
ceperat. et ait. domine duo talen
ta tradidisti michi. ecce alia duo
lucratus sū. ait illi domin⁹ ei⁹. Euge
serue bone et fidelis. q̄ supra
pauca fuisti fidelis. supra mlta te
cōstituā intra i gaudium domini
tui.

Postilla.

Quomodo quidam

D peregre p̄ficiēs zc. mat. xxv.
Historiā hui⁹ euāgelij lo
cut⁹ ē dñs ies⁹ christ⁹ āno ei⁹. xxxij. xj. kl̄
apl̄. feria. iij. luna. xij. inditōe. vj. An̄ in
um illi⁹ euāgelij scribit sanct⁹ mat. i. eod̄
ca. q̄ christ⁹ dixit discipulis suis. Vigila
te q̄ nescitis diē neqz horā. Tūc statim seq̄
tur euāg. bodier. | Hō quidā peregre p̄fici
scēs | ly. hō ille ē iesus christ⁹ q̄ q̄suis s̄m
diuinitatē nō possit p̄fisa d̄ loco ad lo
cū. q̄ sic est vbiqz. s̄z tñ s̄m humanā natu
rā peregre p̄fect⁹ ē. q̄n̄ ascendit i celū | voca
uit suos suos | gor. educēdo eos i esse na
ture. et tradidit illis bona sua | ly. s̄ bona
nature. bona grē. et bona p̄sciētie et sapiē
tie. bona potētie. et bona opulētie. Et di
cunt talēta. q̄ p̄ bonū vsus talū potest

quibet sibi acquirere celeste premiū | vni dicit
quiqz talēta. alij duo. alij vno vni. vnicui
qz p̄m ppriā virtutē. et p̄fectō ē stati | qz chri
st⁹ p̄m b̄uānitatē mutauit locū celū ascē
dēs | abiit autē q̄ quiqz talēta accepit et lu
crat⁹ ē alia quiqz | ly. qz ista talēta mlti
plicauit b̄n v̄tēdo p̄dicis donis ad sui p̄
fectōez et primi edificatōez | s̄lt̄ q̄ duo ta
lenta accepit | .i. aliq̄ ex p̄dicis donis | lu
crat⁹ ē alia duo | gor. et attēdit illō lucrū
i merito q̄ ad se. et edificatōe quo ad pri
mū. et sic duplicat bonū acceptū | q̄ autē
vniū accepit. abiit et fodit i terrā. et absco
dit pecuniā dñi sui | ly. Ille abscondit i ter
ra q̄ p̄dicis donis v̄tē ad mūdi gloriā et
tpale lucrū seu questū | post multūz vero
tpis | ly. qz longū tps ē ab ascēsiōe chri
sti ad celū vsqz ad aduētū ei⁹ ad iudiciū
| venit dñs | gor. p̄ seipm n̄ p̄ vicariū | ser
uoz illoz | q̄b⁹ bona sua comisit | et posu
it rōez cū eis | vt patz | Luc. xvi. Redde ra
tionē villicatōis tue. | ly. qz tunc districte
exiget rōez de bonis ab eo collatis | et ac
cedēs q̄ q̄nqz talēta accepit obtulit alia
quiqz talēta dicēs. dñe quinqz talēta tra
didisti mibi. et ecce alia q̄nqz sup̄lucrat⁹
sū | gor. i. multiplicata sunt merita ex grā
tua et vsu liberi arbitrii | Euge s̄ue bone
et fidel⁹ | q̄rēs i suis acib⁹ dñi gliaz et n̄ p̄
p̄riam laudem | quia super pauca fuisti
fidelis | ly. oia bona in hac vita hōi colla
ta pauca sūt respectu bonoz glie | supra
mlta te p̄stitūā | qz i celo p̄fert hōi bonū
infinitū | intra i gaudiū dñi tui | Gor. vt
sit ex oī p̄te gaudiū. Sursum ex visione dei
Deoz | ex p̄sideratōe inferni. interius ex
glia p̄cie. exterius ex decore oīs creature
| Accessit at̄ et q̄ duo talēta accepit. et ait.
dñe duo talēta tradidisti mibi. ecce alia
duo lucrāt⁹ sū | gor. duplicatō bona. scz
bonū sapiētie a me diffundēdo i primūz
p̄ verbū p̄dicatōis. Bonū opatōis a me
diffundēdo i primū p̄ exemplū edificati
onis | ait illi dñs ei⁹. Euge s̄ue bone et f̄